第3号様式（第2条関係）

太枠内をご記入ください

日(　 ) 日(　 ) 日(　 ) 日(　 ) 日(　 ) 受付者 係 係長 センター長

午前 午前 午前 午前 午前

月 午後 午後 午後 午後 午後

夜間 夜間 夜間 夜間 夜間

使用料金

免除

使用料

円

ただ
し、

申請団体名 利用者ID番号（　　　　　　　　　　　　）

申請に来た方の氏名 電話 　　　　　（    　　　）

立川市教育委員会教育長　殿 年 月 日

※来館時には必ず受付票をご持参ください。※※受付番号が複数ある場合は全て記載してください。

なお使用に際しては、立川市地域学習館条例及び立川市地域学習館条例施行規則並びに承認の条件を遵守します。

地域学習館の使用承諾を受けたいので、上記のとおり申請いたします。

ピアノ
CDﾗｼﾞｶｾ
アンプ
マイク
映写機
テレビ

ｽｸﾘｰﾝ
ﾋﾞﾃﾞｵﾃﾞｯｷ
DVDﾌﾟﾚｰﾔｰ
BD/DVDﾌﾟ
ﾚｰﾔｰ
ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾀｰ

徴収する

(規定料金

　　の

 割増・減)

備　考

保育室
移動観覧席

ＡＶ卓
延長ｺｰﾄﾞ
その他
(       )

施設使用申請書

利用月
日及び
時間帯

受付番号 利用施設（教室）

   －

使用備品 利用者区分

   －

   －

円/人   －

   －

として

入場料・会費等

徴収しない

・社会教育関係団体
・市内の官公庁
・市内の福祉団体
・市内の公共的団体
・会社又は団体
・その他